

Salon kaupunki

ympäristöterveyspäällikkö Riitta Suutari
hallintojohtaja Riku Rönholm

Uudenkaupungin kaupunki

ympäristöterveydenhuollon johtaja Kaisa Nivola
hallintosihteeri Eeva Nummi

Tiedoksi:

Lounais-Suomen aluehallintovirasto

kirjaamo.lounais@avi.fi

Eläinlääkäripalveluiden toteutus

Salon kaupungin alueen ja Vakka-Suomen seutukunnan alueen kotieläintuottajat ovat tuoneet julki huolensa eläinlääkäripalveluiden riittämättömyydestä. Tuottajien kokemuksen mukaan alueilla on liian vähän eläinlääkäreitä suhteessa tarpeeseen, samoin haasteena on eläinlääkärien kohtuuttoman suuri vaihtuvuus. Resurssien vajuus ja vaihtuvien eläinlääkärien määrä on ilmennyt jo pidemmän aikaa, kyseessä ei ole hetkellinen poikkeustilanne.

Tilatasolla eläinlääkärien puute näkyy erityisesti kiireettömien, eläinten hyvinvointia tukevien ja kansallisten eläintuotannon laatujärjestelmien edellyttämien, terveydenhuoltosopimuskäyntien viivästymisinä. Terveydenhuoltosopimuskäyntien tavoitteena on edistää eläinten hyvinvointia ja varmistaa tilojen mahdollisuus noudattaa tuotannon laatujärjestelmiä. Ennaltaehkäisevien tilakäyntien rooli osana elintarviketurvallisuutta on merkittävä, esim. kananmunantuotannossa eläinlääkärikäynnit ovat osa lakisääteistä salmonellavalvontaa. Terveydenhuoltojärjestelmien tavoitteena on eläinten hyvinvoinnin kohentaminen jatkumona mm. kasvatustiloja ja eläimiä tarkastelemalla. Tilatasolla tapahtuvia muutoksia tuotanto-olosuhteissa tai eläinten tilanteessa ei ole mahdollista seurata, ja huomata mahdollisia poikkeamia, kun terveydenhuoltokäynnin toteuttaa kulloinkin virkaa hoitava eläinlääkäri.

Eläinlääkäripalveluiden on oltava lain edellyttämällä tasolla. MTK-Varsinais-Suomen johtokunta vaatii Salon ja Uudenkaupungin alueiden viranhaltijoiden toimivan välittömästi tilanteen korjaamiseksi.

Toimiva virkaeläinlääkärijärjestelmä on edellytys kansainvälisestikin ainutlaatuisen, eläinten hyvinvoinnin ja elintarviketurvallisuuden huomioivan, tuotantotavan ylläpidolle.

MTK-Varsinais-Suomen johtokunta

Lisätietoja: Terhi Löfstedt, p. 0400 294 123